

雨水排管涉及思贤路掘路修复
(工程名称)

最高投标限价

招 标 人：_____
(单位盖章)

工程造价咨询人：上海昕广管理咨询有限公司
(单位盖章)

2026 年 08 月 03 日

报建编号：
标 段 号： C01

雨水排管涉及思贤路掘路修复
(工程名称)

雨水排管涉及思贤路掘路修复
(标段名称)

最高投标限价

最高投标限价(小写): 1136860.55 (大写): 壹佰壹拾叁万陆仟捌佰陆拾元伍角伍分

招 标 人: 法定代表人
或其授权人:
(单位盖章) (签字或盖章)

工程造价
咨询人: 上海昕广管理咨询有限公司 法定代表人
或其授权人: 高益龙
(单位盖章) (签字或盖章)

编 制 人: 陆康明 审核人: 鞠延东
(注册造价工程师签字盖专用章) (一级注册造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2026 年 08 月 03 日 审核时间: 2026 年 08 月 03 日

汇总表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路
修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）
1	建设项目分部分项工程项目费	1002009.15
1.1	雨水排管涉及思贤路掘路修复	1002009.15
1.1.1	雨水排管涉及思贤路掘路修复	1002009.15
2	措施项目费	40982.18
2.1	其中：安全文明施工费	25952.04
2.2	其他措施项目费	15030.14
3	其他项目费	0
3.1	暂列金额	0
3.2	专业工程暂估价（含税）	0
3.3	计日工	0
3.4	总承包服务费	0
4	增值税	93869.22
合计=1+2+3+4		1136860.55

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

措施项目清单汇总表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	价格（元）	备注
1	041201	安全文明施工	25952.04	
2	041201020001	冬雨季施工增加	15030.14	
3	041201021001	夜间施工增加	0	
4	041201022001	特殊地区施工增加	0	
5	041201023001	二次搬运	0	
6	041201024001	已完工程及设备保护	0	
7	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	0	
8	041201026001	大型机械设备进出场及安拆费用	0	
9	041201027001	施工所必须的安全防护措施（如：施工护栏、警示灯、警示标志、导向标志等）	0	
10	041201028001	公用市政管线保护及协调配合费	0	
11	041201029001	施工用电用水的电源和水源接驳措施费用	0	
12	041201030001	施工监测、监控	0	
13	041201031001	投标人根据现场结合施工经验认为需要增加的其他措施费用（包干）	0	
本页合计			40982.18	
合 计			40982.18	

注：措施项目清单费用构成详见措施项目清单构成明细分析表，大型机械进出场及安拆费用组成详见大型机械进出场及安拆费用组成明细表。

暂列金额明细表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

单位工程清单汇总表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1. 群体工程可以单体工程为单位分别汇总,并填写单体工程名称。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 1 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
		机动车道修复									
1	040101001001	挖一般土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:1m以内 3. 土方外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内、外运输并处置	m3	20.68	97.36	2013.4	1.41		
本页小计								2013.4			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 2 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
2	041001004001	铣刨4cm沥青路面	1. 材质:沥青路面 2. 厚度:4cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	234.89	10.38	2438.16	1.06		
本页小计								2438.16			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 3 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
3	041001003001	拆除25cm水泥混凝土基层	1. 材质:水泥混凝土 2. 厚度:25cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	234.89	56.09	13174.98	4.64		
本页小计								13174.98			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 4 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
4	041001003002	拆除15cm碎石垫层	1. 材质:碎石垫层 2. 厚度:15cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	47	34. 27	1610. 69	14. 74		
5	040202010001	15cm碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:15cm 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	94	38. 85	3651. 9	6. 95		
本页小计								5262. 59			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 5 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
6	040202016001	25cm水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：25cm 3. 备注：包含模板制作、安装、拆除、清缝、灌缝并贴防裂贴费用；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝	m2	281.89	165.27	46587.96	16.44		
本页小计								46587.96			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 6 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
7	040901002001	钢筋网片	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:综合钢筋 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 制作 2. 安装	t	3.5	6563.31	22971.59	2378.31		
本页小计								22971.59			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 7 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
8	040201021001	铺设聚脂玻纤布	1.材料品种、规格：聚酯玻纤布 厚2mm，宽33cm 2.粘层油材料品种：热沥青 1.0kg/m2 3.搭接方式：详见设计图纸 4.备注：投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1.基层整平 2.铺设 3.固定	m2	281.89	19.4	5468.67	1.51		
9	040203004001	粘层	1.材料品种：热沥青 2.喷油量：1kg/m2 3.备注：投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1.清理下承面 2.喷油、布料	m2	281.89	5.79	1632.14	0.78		
本页小计								7100.81			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 8 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
10	040203006001	4cm细粒式SBS改性沥青混凝土（AC-13C）	1. 厚度:4cm 2. 沥青品种:石油沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式SBS改性沥青混凝土（AC-13C） 4. 石料种类、规格:详见设计图纸 5. 掺和料:详见设计图纸 6. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	281.89	69.25	19520.88	2.27		
		非机动车道修复									
本页小计								19520.88			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 9 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
11	040101001003	挖一般土方	1.土类别:一、二类土 2.挖土深度:1m以内 3.土方外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4.备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内、外运输并处置	m3	105.89	97.36	10309.45	1.41		
本页小计								10309.45			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 10 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
12	041001004002	铣刨4cm沥青路面	1. 材质:沥青路面 2. 厚度:4cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	1085.59	10.38	11268.42	1.06		
本页小计								11268.42			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 11 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
13	041001003006	拆除20cm水泥混凝土基层	1. 材质:水泥混凝土 2. 厚度:25cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	1085.59	45.44	49329.21	3.93		
本页小计								49329.21			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 12 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
14	041001003007	拆除15cm碎石垫层	1. 材质:碎石垫层 2. 厚度:15cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	271.5	34.27	9304.31	14.74		
本页小计								9304.31			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 13 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
15	041001005002	拆除侧平石	1. 材质:拆除预制混凝土侧石 2. 废料外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m	373.9	25.54	9549.41	14.11		
16	040202010003	15cm碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:15cm 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	543	38.85	21095.55	6.95		
本页小计								30644.96			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 14 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
17	040202016004	20cm水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：25cm 3. 防裂贴规格：厚2mm，宽33cm 4. 备注：包含模板制作、安装、拆除、清缝、灌缝并贴防裂贴费用；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护 3. 拉毛、锯缝 4. 清缝、灌缝 5. 贴防裂贴	m2	1357.09	158.03	214460.93	14.81		
本页小计								214460.93			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 15 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
18	040901002002	钢筋网片	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:综合钢筋 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 制作 2. 安装	t	16.83	6563.31	110460.51	2378.31		
19	040201021002	铺设聚脂玻纤布	1. 材料品种、规格:聚酯玻纤布 2. 搭接方式:详见设计图纸 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 基层整平 2. 铺设 3. 固定	m2	1357.09	18.86	25594.72	1.51		
本页小计								136055.23			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 16 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
20	040203004002	粘层	1. 材料品种:热沥青 2. 喷油量:1kg/m2 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 清理下承面 2. 喷油、布料	m2	1357.09	5.88	7979.69	0.78		
本页小计								7979.69			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 17 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
21	040203006002	4cm细粒式SBS改性沥青混凝土（AC-13C）	1. 厚度:4cm 2. 沥青品种:石油沥青 3. 沥青混凝土种类:细粒式SBS改性沥青混凝土（AC-13C） 4. 石料种类、规格:详见设计图纸 5. 掺和料:详见设计图纸 6. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 清理下承面 2. 摊铺、整形 3. 碾压	m2	1357.09	69.25	93978.48	2.27		
本页小计								93978.48			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 18 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
22	040204004003	安砌侧平石修复	1.材料品种、规格：预制水泥混凝土侧石 30×12×100cm 2.垫层材料品种、厚度：10cm碎石垫层、20cmC20水泥混凝土垫层 3.基座尺寸、混凝土强度等级：详见设计图纸 4.勾缝材料品种、规格：详见设计图纸 5.备注：包含翻挖原侧石、废料外运并处置等费用；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1.开槽 2.模板制作、安装、拆除 3.垫层铺筑、混凝土基座浇捣、养护 4.侧(平、缘)石安砌、勾缝	m	373.9	103	38511.7	13.68		
		人行道修复									
本页小计								38511.7			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 19 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
23	040101001002	挖一般土方	1.土类别:一、二类土 2.挖土深度:1m以内 3.土方外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4.备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内、外运输并处置	m3	148.05	97.36	14414.15	1.41		
本页小计								14414.15			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 20 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
24	041001002001	拆除人行道	1. 材质:翻挖PC砖(包含找平层) 2. 厚度:9cm 3. 废料外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	345.26	47.87	16527.6	30.12		
本页小计								16527.6			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 21 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
25	041001003003	拆除水泥混凝土基层	1. 材质:水泥混凝土 2. 厚度:10cm 3. 废料外运并处置: 包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m2	345.26	39.2	13534.19	21.28		
本页小计								13534.19			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 22 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
26	041001005001	拆除立缘石	1. 材质:拆除预制混凝土立缘石 2. 废料外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 拆除、清理 2. 场内、外运输并处置	m	50	13.22	661	7.35		
27	040202010002	10cm碎石	1. 石料规格:详见设计图纸 2. 厚度:10cm 3. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 基底清理、整形 2. 铺筑 3. 找平 4. 碾压 5. 养护	m2	816.8	26.81	21898.41	5.1		
本页小计								22559.41			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 23 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
28	040204002001	水泥混凝土垫层	1. 垫层、基层材料品种、厚度、混凝土强度等级:10cmC20素砼垫层 2. 备注:包含模板制作、安装、拆除费用；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护	m2	855.76	62.11	53151.25	5.85		
本页小计								53151.25			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 24 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
29	040204001001	人行道块料铺设-PC砖	1. 块料品种、规格：6cmPC砖 2. 找平层：3cmM10水泥砂浆 3. 备注：投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护 5. 块料铺设	m2	389.73	150.53	58666.06	32.75		
30	040204001002	人行道块料铺设-同质砖	1. 块料品种、规格：6cm同质砖 2. 找平层：3cmM10水泥砂浆 3. 备注：投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 整形碾压 2. 垫层、基层铺筑 3. 模板制作、安装、拆除 4. 混凝土浇捣、养护 5. 块料铺设	m2	466.03	112.22	52297.89	32.75		
本页小计								110963.95			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 25 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
31	040204004002	安砌立缘石修复	1. 材料品种、规格:立缘石规格及形状参考现状 2. 垫层材料品种、厚度:参考现状 3. 备注:包含翻挖原立缘石、废料外运并处置等费用;投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 开槽 2. 模板制作、安装、拆除 3. 垫层铺筑、混凝土基座浇捣、养护 4. 侧(平、缘)石安砌、勾缝	m	50	70.36	3518	33.58		
		其他附属工程									
本页小计								3518			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 26 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
32	050102005001	绿化修复	1. 种类:绿化规格样式参考现状 2. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	82.45	80	6596			
本页小计								6596			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 27 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
33	040204006001	局部窨井修复	1. 检查井种类、规格:种类和规格以施工现场实际为准 2. 修复内容:更换破损的井盖，材质与现场同款 3. 废料外运并处置:包含在综合单价中(满足松江区相关的要求) 4. 备注:包含拆除破损的井盖；投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 拆卸、恢复井盖、井圈 2. 拆、砌砖墙、抹面 3. 废料外运及弃置	座	50	442.6	22130	25.01		
本页小计								22130			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 28 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
34	040205007001	标线恢复-热熔涂料	1. 材料品种:标线的种类、线性、颜色均应参照国家标准GB5768执行。车行道边线,采用线宽为15cm的白色实线;涂料均采用热熔材料,表面撒反光玻璃珠,涂料干膜厚度为2mm 2. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘,清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容,综合计入综合单价。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	175	69.43	12150.25	6.44		
本页小计								12150.25			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复
单体工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段：C01

第 29 页 共 29 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工作内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合价	其 中		
									人工费	材料暂估价单价	
35	040205007002	标线恢复-双组份涂料	1. 材料品种:标线的种类、线性、颜色均应参照国家标准GB5768执行；人行横道线为白色条纹式，线宽为40cm，间距60cm。涂料均采用双组份材料，表面撒反光玻璃珠， 2. 备注:投标人应充分研读施工图纸并自行现场踏勘，清单特征未详尽列明但图纸包含、现场实施必须发生的工作内容，综合计入综合单价。	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	40	138.79	5551.6	20.61		
本页小计								5551.6			
合 计								1002009.15			

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 按照费用计算要求，须在表中填写人工费。

3. 招标文件提供了暂估单价的材料，请将暂估价单价填入表中。

暂列金额明细表

工程名称：雨水排管涉及思贤路掘路修复\雨水排管涉及思贤路掘路修复\雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”。

2. 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价中。

3. 暂列金额应包含企业管理费和利润。

增值税计价表

工程名称: 雨水排管涉及思贤路掘路修复\雨水排管涉及思贤路掘路修复\雨水排管涉及思贤路掘路修复

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]